[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2023г.                                          №1048

р.п.Тальменка

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Тальменского района Алтайского края от 06.12.2022 № 1039 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение обеспечения КГБУЗ «Тальменская ЦРБ» медицинскими кадрами на 2023-2027 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в постановление Администрации Тальменского района от 06.12.2022 г. № 1039 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение обеспечения КГБУЗ «Тальменская ЦРБ» медицинскими кадрами на 2023-2027 годы» следующие изменения и дополнения:
- по строке 6 «Мероприятие 2.1» таблицы 3 Программы в подграфе 5 «2023 г.» графы «Сумма расходов (тыс. рублей)» цифры «150,0» заменить на «168,0»;
- по строке 9 «Мероприятие 2.4» таблицы 3 Программы в подграфе 5 «2023 г.» графы «Сумма расходов (тыс. рублей)» цифры «1100,0» заменить на «882,0»;
- по строке 11 «Мероприятие 3.1» таблицы 3 Программы в подграфе 5 «2023 г.» графы «Сумма расходов (тыс. рублей)» цифры «200,0» заменить на «400,0».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.	Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Сидорову Е.П.

Глава района                                                               И.А. Щербаков

image1.jpeg